
           Verksamhetsberättelse 2024 för konstföreningen LÄKEKONST. 

 

Traditionsenligt hölls vårt årsmöte i mars månad. Mötet kunde i år dock inte hållas 

i samarbete med Ängelholms konstförening p g a lokalbrist på biblioteket planerat 

datum. Våra möten hölls därför olika datum men där Ängelholms Konstförening 

stod värd för en gemensam föreläsningen dit våra medlemmar bjöds in. Astrid 

Göransson berättade om sitt konstnärsliv och sitt konstverk " Kom som du 

är"-Arbetet med ett demokratiprojekt. 

I april for föreningen på utflykt. Vi tog oss runt med bil. Första anhalten Falsterbo 

Photo Art Museum där en introduktion till konstverken gavs tillsammans med en 

kort historik om hur museet uppkommit. Därifrån for vi vidare mot Skissernas 

Museum i Lund via ett kort stopp vid Lewerens Blomsterkiosk på Östra 

kyrkogården i Malmö.  

Under hösten gladdes vi åt att ordna ytterligare en utflykt. I slutet av september 

for vi, åter igen med bil, mot Norrvikens trädgårdar där vi fick en guidad visning av 

Lars Lerins utställning på Ravinen följt av lunch på Chokladerian. Färden styrdes 

vidare mot Galleri Arnstedt i Östra Karup. Besöket där avslutades med en guidning 

bland skulpturerna i deras park. Dagen avslutatades med ett besök på Konsthallen 

i Hishult. Utställare där var Nina Bondesson och Jim Berggren. Tid fanns även för 

vandring i deras skulpturpark och även för liten fika.  

I oktober kom Nina Wenedichter tillbaka för att bygga på föreläsningen om 

Konstutsmyckningar i Ängelholm, nu med del 2. Mycket uppskattad och lärorik. 

Årets medlemslotteriet hölls i november. 13 konstverk lottades ut till ett 

sammanlagt värde om ca 25 000 kr. Så många som var sjätte medlem kom också i 

år att vinna. 

Liksom under 2023 kom medlemmar från såväl Ängelholms konstförening som 

Läkekonst att samlas under ledning av Gun Bexell för att tillsammans se och 

diskutera kurser arrangerande av Auctionet Academy, senaste ämnet "Att leva 

med antikviteter". Under våren 2025 planeras för ny föreläsningsserie. Alla hälsas 

välkomna att delta! Några förkunskaper från tidigare kursen behövs inte!  

Läkekonst hade vid årsskiftet 71 medlemmar. 



Styrelsen har haft 6 protokollförda sammanträden under året, exkl. årsmöte och 

konstituerande möte. Dessutom har delar av styrelsen besökt några få konstnärer 

för konstinköp. 

 

Styrelsen för konstföreningen Läkekonst har under året bestått av: 

Katarina Carlström, ordförande & programansvarig 

Marita Lennberger, vice ordförande & IT-ansvarig 

Cajsa Lundquist, sekreterare 

Helene Warfving, kassör 

Christina Stene, konstansvarig & PR-ansvarig 

Kristina Möllerström, konstansvarig 

Gunnel Ohlander, programansvarig 

Hanna Wahlström, programansvarig 

Kerstin Assarsson, medlemsansvarig 
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Styrelsen vill tacka alla medlemmar för visat intresse under året och hoppas på 

fortsatt och utvecklat konstintresse kommande år. 

Vi framför också ett varmt tack till Ängelholms sjukhus för tillgång till lokaler, 

utrustning, och administrativa resurser. 

 

Ängelholm 2025-02-01 

 

Katarina Carlström 

Ordförande 


